

# Brenna: Piją pod sklepem, żebrzą, parkują w miejscach niedozwolonych...

Data publikacji: 10.01.2024 18:00

Dzielnicowy asp. Kazimierz Kawik z komisariatu w Skoczowie (którego zakres działania obejmuje obszar Brennej), wskazuje zagrożenia w tej miejscowości i sposoby ich rozwiązania.

Komisariat Policji w Skoczowie, fot. ilustracyjna arch. KPP Cieszyn

## Pijaństwo, żebractwo w centrum

Jak informuje dzielnicowy asp. Kazimierz Kawik, odpowiadający za rejon Brennej, na podstawie obserwacji własnych, rozmów ze społecznością lokalną zaznaczeń w Krajowej Mapie Zagrożenia Bezpieczeństwa oraz zapisów systemu rejestrującego zgłaszane interwencje, dla rejonu służbowego nr 6 Komisariatu Policji w Skoczowie, zdiagnozowano zagrożenie w postaci spożywania alkoholu, żebractwa oraz zakłóceń ładu i porządku publicznego w rejonie placówki handlowej „Delikatesy Centrum” przy ul. Breńskiej 26 w Górkach Małych.

**- Z posiadanych informacji wynika, że wymienionych wykroczeń dopuszczają się głównie, osoby wywodzące się z lokalnej społeczności, ale również osoby przyjezdne, które pod wpływem alkoholu wywołują sytuacje konfliktowe. Z obserwacji własnych oraz rejestru interwencji wynika, że do opisanych zdarzeń i sytuacji dochodzi głównie w porze wieczorowo — nocnej. Spożywanie alkoholu w miejscu zabronionym oraz żebractwo skutkuje zakłóceniami ładu i porządku publicznego w tym rejonie. Biorąc pod uwagę rozmowy z w/w osobami, oczekiwane ze strony społeczności lokalnej jest zminimalizowanie występowania zjawiska dla poprawy bezpieczeństwa mieszkańców oraz osób wypoczywających na terenie gminy Brenna – czytamy w „Planie działania priorytetowego” ([czytaj](#)) asp. Kazimierza Kawika z Komisariatu Policji w Skoczowie.**

Policjant planuje w tym miejscu poprosić o więcej patroli, chce też przypomnieć sprzedawcom, że nie wolno alkoholu sprzedawać osobom nieletnim oraz nietrzeźwym oraz spotkanie profilaktyczne z młodzieżą w szkołach.

## Na Leśnicy parkowanie

Jak podaje dzielnicowy Kawik, na podstawie obserwacji własnych, zapisów systemu rejestrującego zgłaszane interwencje, rozmów z mieszkańcami gminy Brenna ( Notatka Służbowa z dnia 22 listopada 2023 roku ) na terenie dzielnicy nr 7 Komisariatu Policji w Skoczowie, zdiagnozowano zagrożenie w postaci nieprawidłowego parkowania samochodów w rejonie Brenna ul. Leśnica 153. Do powyższych zdarzeń dochodzi głównie w godzinach popołudniowych ( 12:00 — 18:00 ).

**- Osoby wyruszające na szlaki turystyczne pozostawiają swoje samochody po obu stronach ulicy Leśnica 153 w rejonie Pensjonatu Dolina Leśnicy co powoduje utrudnienia w ruchu, stwarza realne zagrożenie bezpieczeństwa w przypadku nagłej potrzeby przejazdu służb ratunkowych. Biorąc pod uwagę rozmowy z w/w osobami oczekiwania ze strony społeczności lokalnej jest zminimalizowanie występowania zjawiska dla poprawy bezpieczeństwa mieszkańców oraz osób wypoczywających na terenie gminy Brenna – zauważają skoczowscy funkcjonariusze.**

Funkcjonariusz zapowiada, że będzie częściej patrolować ten teren i wystąpi do Starostwa Powiatowego w Cieszynie z wnioskiem o rozważenie umieszczenia znaku B-36 - zakaz zatrzymywania się, na odcinku drogi od posesji Leśnica 153 do skrzyżowania z ulicą Tłoczek.

NG/mat.pras.